
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
750 75045 2120 11.4.2.7 W 1.500
750 75045 2110 11.4.2.7 W 1.500

z tego: Powiat Krośnieński 1.500
Razem 1.500 1.500

Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
852 85212 2010 13.4.1.1 W 12.226
852 85295 2010 13.4.1.1 W 12.226

Program rządowy - Uchwała Nr 48/2013 RM z dnia
26.03.2013 r.

824

UM Zielona Góra 824
Program rządowy - Uchwała Nr 230/2013 RM z dnia 
24.12.2013 r. zmieniona Uchwałą Nr 29/2014 RM z dnia 
12.03.2014 r.

11.402

UM Zielona Góra 4.123
UMiG Czerwieńsk 400
UMiG Drezdenko 600
UMiG Krosno Odrzańskie 618
UMiG Sława 200
UMiG Szlichtyngowa 800
UMiG Szprotawa 412
UMiG Świebodzin 400
UMiG Wschowa 1.031
UG Brody 618
UG Kolsko 600
UG Nowa Sól 1.600
853 85321 4210 13.1.3.3 W 188
853 85321 4440 13.1.3.3 W 188

Razem 12.414 12.414

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626 
i 1877.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 
529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki 
Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos




